[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ № 88
от 11.05.2012 г.                                                                               р.п. Романовка

О проекте внесения

изменений в Устав Романовского

муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 42 Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Предложить проект изменений в Устав Романовского муниципального района Саратовской области:

- абзац 2 части 1 статьи 24 изложить в новой редакции:

 «Глава муниципального района может работать как на постоянной основе, так и на не постоянной основе.»

2. Провести публичные слушания по настоящему решению Муниципального Собрания «О проекте внесения изменений в Устав Романовского муниципального района Саратовской области» 29.05.2012 года в 10 часов в зале заседаний администрации Романовского муниципального района по адресу: ул. Народная,10 кабинет №1.

3. Образовать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний и обобщению предложений в следующем составе: Швецов Н.В., Шепилова Н.П., Масюкова Н.А., Рябинина Н.П., Балабанов Е.И.
4. Рабочей группе проводить регистрацию желающих выступить в публичных слушаниях 29.05.2012 года.
5. Данное решение опубликовать в районной газете «Восход».

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

муниципального района                                                              Н.В. Швецов
Секретарь заседания                                                                     О.В. Папыкин